

Ejnar A. Wilson A/S

Øster Kringelvej 13, 8250 Egå

CVR-nr. 44 15 63 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Lars Kramhøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejnar A. Wilson A/S Øster Kringelvej 13 8250 Egå
	CVR-nr.: 44 15 63 18
	Stiftet: 8. september 1975
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Steinfeldt Jacobsen, Formand Lars Kramhøft Jan Wilson
Direktion	Lars Kramhøft, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	J.R. HOLDING ÅRHUS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og montage af specialløsninger indenfor plastindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.838.719 kr. mod 11.434.758 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.502 kr. mod 3.269.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.838.719	11.434.758
1 Personaleomkostninger	-6.246.401	-6.933.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-299.519	-182.267
Andre driftsomkostninger	-9.221	0
Driftsresultat	283.578	4.318.858
Øvrige finansielle omkostninger	-72.915	-131.219
Resultat før skat	210.663	4.187.639
Skat af årets resultat	-46.161	-917.650
Ordinært resultat efter skat	164.502	3.269.989
Årets resultat	164.502	3.269.989
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	164.502	1.669.989
Disponeret i alt	164.502	3.269.989

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	1.810.221
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	768.899	437.918
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>768.899</u>	<u>2.248.139</u>
Deposita	16.000	16.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>784.899</u>	<u>2.264.139</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.012.371	873.112
Varebeholdninger i alt	<u>1.012.371</u>	<u>873.112</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.883.326	2.003.880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.005	16.423
Tilgodehavende selskabsskat	4.914	0
Andre tilgodehavender	251.184	0
Periodeafgrænsningsposter	51.917	35.167
Tilgodehavender i alt	<u>3.255.346</u>	<u>2.055.470</u>
Likvide beholdninger	2.477.543	4.461.260
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.745.260</u>	<u>7.389.842</u>
Aktiver i alt	<u>7.530.159</u>	<u>9.653.981</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for opskrivninger	0	1.571.006
5 Overført resultat	4.239.941	2.504.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	4.739.941	5.575.438
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.115	361.650
Hensatte forpligtelser i alt	32.115	361.650
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.365.362
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.365.362
Kortfristet del af langfristet gæld	0	157.343
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	30.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.103.059	945.566
Selskabsskat	0	140.192
Anden gæld	1.655.044	1.078.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.758.103	2.351.531
Gældsforpligtelser i alt	2.758.103	3.716.893
Passiver i alt	7.530.159	9.653.981
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.413.022	6.127.650
Pensioner	616.002	595.279
Andre omkostninger til social sikring	217.377	210.704
	<u>6.246.401</u>	<u>6.933.633</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>12</u>
2. Grunde og bygninger		
Med regnskabsmæssig virkning fra 1. oktober 2020 er der foretaget en skattefri spaltning med tilladelse af Ejnar A. Wilson A/S, således at selskabets ejendomme og tilhørende forpligtelser udskilles og overdrages til et nyt selskab, J.R. Ejendomme Århus ApS.		
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	1.571.006	1.593.656
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-1.571.006	-22.650
	<u>0</u>	<u>1.571.006</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	2.504.433	834.443
Årets overførte overskud eller underskud	164.502	1.669.989
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000
Overført fra reserve fra opskrivninger	1.571.006	0
	<u>4.239.941</u>	<u>2.504.432</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet fordringspant på t.kr. 1.000. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 2.883.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Øster Kringelvej 13 8250 Egå. Lejemålet er uopsigeligt frem til 31. marts 2021 fra såvel udlejers som lejers side. Lejemålet kan opsiges med 5 måneders varsel.

Huslejeforpligtelsen pr. 31. december 2020 svarende til 8 måneders husleje udgør 200 t.kr. ifølge sidste huslejeregulering.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 84 måneder og en samlet restleasingydelse på 328 t.kr.

Selskabet har stillet garantiforpligtelser i overensstemmelse med de almindelige garantiforpligtelser for branchen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.R. Holding Århus ApS, CVR-nr. 27454623 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i J.R. Holding Århus ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
